Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Разгонское муниципальное образование

Глава Разгонского муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23» сентября  2015 г.                                                                                            №  18
О составлении проекта бюджета
Разгонского муниципального

образования на 2016г.
         В соответствии со ст. 5, 9 Положения о бюджетном процессе в Разгонском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Разгонского муниципального образования от 04.09.2014 г. № 43, руководствуясь ст.ст. 23, 46, 61 Устава Разгонского муниципального образования

1. Организовать работу по составлению проекта бюджета Разгонского муниципального образования на 2016г..
2. Администрации Разгонского муниципального образования разработать и представить на рассмотрение Думы Разгонского муниципального образования проект решения «О бюджете Разгонского муниципального образования на 2016г.» с документами и материалами, представляемыми одновременно с проектом бюджета, в соответствии со ст. 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации в срок, до 14 ноября 2015 года.
3. Возложить ответственность за своевременное составление проекта бюджета, на Журавлёву Р.С., главного специалиста администрации Разгонского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Разгонского

муниципального образования                                                        В.Н.Кустов